वित्तीय वर्ष 2047-48 से 2024-22 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 
(अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत कंटीले तार से 
घेरान के साथ नदी तट पर वृक्षारोपण का समापन कार्य (द्वितीय वर्ष) के लिए 
कुल रू0 42.792 लाख (बयालीस लाख उनासी हजार दो सौ रुपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥रशञा6 57 4॥णा) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो0ब0-09 / 208-44 / स्वी0 व0प० राँची, 
दिनांक-43.02.2048 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 /यो० बज़ट-09 / 

2048-32 व0प० दिनांक-26.04.2048 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 789-अनुसूचित जातियों के 

लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत 

वित्तीय वर्ष 208-49 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 रू0 42.792 

लाख (बयालीस लाख उनासी हजार दो सौ रुपये) मात्र मात्र का उप आवंटन 

निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

2 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

9524060]78959003 33,232 

[__ आपूर्ति एवं सामग्री | 9524060789590323 9.560 
। कल :- 42.792       

इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक--4 पर वर्णित वन